

N:o 34.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 april 1890.
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående statsbidrag för utrotande af ollonborrarne inom Hallands och Kristianstads län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 41.)

Till Konungen.

I proposition af den 31 januari 1890 har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva, att af de medel, som jemlikt Riksdagens skrivelser den 12 maj 1868 och den 6 mars 1889 blifvit ställda till Eders Kongl. Maj:ts disposition för behöfvandes undsättning vid missväxt eller felslagen skörd eller då allmännare nöd i någon ort af annan orsak uppstått, ett sammanlagdt belopp af högst 60,000 kronor må för åren 1890, 1891 och 1892 af Eders Kongl. Maj:t disponeras såsom anslag till bestridande af kostnaderna för utrotande af ollonborrarne inom Hallands och Kristianstads län, att utgå i den mån motsvarande belopp af enskilde, kommuner, landsting eller hushållningssällskap för ändamålet tillskjutes.

Då åtgärder för ollonborrharnes utrotande äro af största vigt för landet, har Riksdagen, som ansett lämpligast att för den händelse nämnda skadedjur skulle uppträda jemväl inom andra län, Eders Kongl. Maj:t icke må sakna tillfälle att af anslaget låta bestrida kostnader för deras utrotande äfven inom sådana län, bifallit denna Eders Kongl. Maj:ts proposition med den ändring att orden »inom Hallands och Kristianstads län» uteslutits.

Riksdagen har alltså medgifvit, att af de medel, som jemlikt Riksdagens skrivelser den 12 maj 1868 och den 6 mars 1889 blifvit ställda till Eders Kongl. Maj:ts disposition för behöfvandes undsättning vid missväxt eller felslagen skörd eller då allmännare nöd i någon ort af annan orsak uppstått, ett sammanlagdt belopp af högst 60,000 kronor må för åren 1890, 1891 och 1892 af Eders Kongl. Maj:t disponeras såsom anslag till bestridande af kostnaderna för utrotande af ollonborrharnar, att utgå i den mån motsvarande belopp af enskilde, kommuner, landsting eller hushållningssällskap för ändamålet tillskjutes.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm den 16 april 1890.
